[image: image1.png]

MOÇÃO N.º CM 25/2008
A sua Excelência o senhor
Willian Martins Maia
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” ao senhor VÍTOR MONTENEGRO WANDERLEY JÚNIOR, Diretor – Gerente da S/A Usina Coruripe Açúcar e Álcool  - Filial Iturama, pelos relevantes serviços prestados a população de Carneirinho, principalmente, na áreas sociais, religiosa e assistenciais.
Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.
Sala das Sessões, 12 de junho de 2008.

Vereador Dr.Ricardo Vilela Perroni

- Autor-

______________________________  _____________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________